16/07/2025, 11:09 Consulta Regularidade do Empregador

CAIT. A

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 21.308.480/0001-22

Raza
azao AR RP CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
Social:

Endereco: - AV CENTRAL 1133 QUADRAL A LT 12 / JARDIM NOVA ESPERAN /
GOIANIA / GO / 74465-100

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/07/2025 a 06/08/2025

Certificacao Numero: 2025070807052221038303
Informacdo obtida em 16/07/2025 12:09:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11

Autenticado com senha por RICHARD LUCAS SANTANA VIEIRA - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 16/07/2025 as 12:01:59.
Documento N°: 28751206-324 - consulta a autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=28751206-324 SIGA_x
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0057748856

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZE A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 09/07/2025 Hora da emissdo: 00:11:22

Nome/denominagao do sujeito passivo: Contribuinte nio consta no Cadastro de Contribuinte da SEFAZ e PGE
do Estado de Mato Grosso
CNPJ: 21.308.480/0001-22

CERTIFICAMOS que, até¢ a data e hora em epigrafe, conforme parametros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

WWWw.pge.mt.gov.br.
Certidao valida até: 06/09/2025.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagdo: 2MMTUU92L2BK92KT
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16/07/2025, 11:55 Ceis

W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome:
21308480000122 X

Pesquisa ndo encontradal

O voLtar

https://ceis.cge.mt.gov.br/empresas-suspensas 11
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16/07/2025, 11:57 CERTIDAO NEGATIVA

(&

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIAS

CERTIDAO NEGATIVA
DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

(Valida somente com a apresentagdo do CPF/CNPJ)

Nome: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL LTDA,

CPF/CNPJ: 21308480000122

O Tribunal de Contas do Estado de Goiias CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA registro de Contas Julgadas

Irregulares, em nome do(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo foi efetuada nos registros da Secretaria Geral - Contas Julgadas Irregulares pelo TCE-GO,

excluidos os langamentos relativos a processos em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo por parte deste Tribunal.

Certidao emitida as 12:57:09 do dia 16/07/2025, com validade de 30(trinta) dias a contar da emisséo.
A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio do Tribunal de Contas do Estado .
Cadigo de controle da Certiddo: 715FB094F1984D79

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

SEPLAGCAP202538206A
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DADOS DO SOLICITANTE N° 22390 / 2025

ENTIDADE AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI
CNPJ 21.308.480/0001-22

RESPONSAVEL PAULO CESAR RIBEIRO VIEIRA

CPF 295.057.711-34

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugdao Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente & pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 14/07/2025
VALIDA ATE: 13/08/2025

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretario de Certificag¢do e Controle de Sangdes

GUILHERME ANTONIO MALUF
VICE PRESIDENTE

*kxx A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd **x*+*

Voltar | Imprimir

© Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direitos Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiab&-MT - CEP: 78070-970
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL LTDA

CPF/CNPJ: 21.308.480/0001-22

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisiao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérdaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 12:57:49 do dia 16/07/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certiddo: O85K 160725125749

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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16/07/2025, 11:58 SIAG - Sistema de Aquisicdes Governamentais

Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados

Participagao
Editais de Licitacdo

Compra Direta Opgdes de Pesquisa

Fornecedores

Acesso ao Portal de
Transparéncia do Governo
Federal

Consultas ione uma idade de ar

Banco de Especificacdo

Licitacs @ Por CNPJ/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso ao cadastro de empresas
icitagoes 8 Por Raz&o Social 21308480000122 inidéneas e suspensas do Governo
Por Tipo de Sangao Eederal - CEIS

Resultado Licitacdo
Registro de Preco

Proposta Pregdo Presencial

Acesso aos Nenhum registro encontrado
Servidores

Sistema de Aquisigdo

SIAG-C

Licitagées ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagdo

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/tabbasicas/FornecedoresSancionadosPageList.jsp 11
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